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ÖNSÖZ

Bir insanın hayatına son verebilecek hatta bunu serileştirecek kadar has-
talıklı bir ruha ve kişiliğe sahip olan seri katiller… Canavar, cani veya şeyta-
nın vücut bulmuş hali mi yoksa çocukluğunda istismara uğramış veya ailesi 
tarafından kötülüğe terk edilmiş mağdurlar mı? Çoğu seri katilin hikâyesi kan 
dondurucu ve beklenmedik... Bazıları çevrelerinde gayet normal görünümlü 
insanlar olarak anlatılırken, bazılarının katil olmak için doğdukları söylenmiş.

Bir insan evladının bu denli gaddar ve ürkütücü olması insanlığımızı sor-
gulatıyor. Katilleri “insanlık dışı” davranışlarıyla anlatmaya çalışırken, onlar içi-
mizden biri olduklarını bize değişik yollarla hatırlatıyorlar: şiir yazarak, resim 
yaparak… Bu gerçekler sayesinde onların kafasında olup bitene yaklaşıp onları 
yakından inceleme ve belki de nedenlerini anlama fırsatı buluyoruz. Yine de ne 
olursa, ne yaşanırsa yaşansın, bir canlıyı öldürmek asla affedilemez.

Peki, burçların katil olmakla ilgisi nedir? Merkür geri giderse ne olur? 
“Merkür Retrosu” ne demek?

Merkür Retrosu; kelime anlamıyla Merkür’ün geri hareketi demektir. Fa-
kat Merkür gerçek anlamda geriye doğru gitmez, sadece hızı yavaşlar.

Güneşe en yakın gezegen olan Merkür’ün yörüngesi, Dünya’nın yörünge-
sinden daha kısadır. Bu yüzden yıl içinde 3-4 kez Merkür’ün hızı Dünya’nın 
hızını geçer.

Astrolojide Merkür, yüzeysel iletişimi ve zihni kontrol ettiğinden dolayı, 
Merkür’ün hareketinin değişimleri en çok günlük hayatı etkiler ve hangi bur-
çtan olursa olsun herkes bu etkilere gözle görülür şekilde maruz kalır. Birden 
herkes deli gibi tartışmaya başladıysa, elektronik cihazlarda sorunlar yaşanı-
yorsa, birçok konuda aksilik yaşanıyorsa işte bunun nedeni bu gerilemedir. 
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Bu dönemde insanların saldırgan bir şekilde konuştuklarını gözlemleyebilir-
siniz. Bunun sebebi iletişim kabiliyetlerinin bu gerilemeden etkilenmesidir.

Seri katil olabilecek kadar kendilerini, ruhlarını ve insanlıklarını kay-
beden katillerin hikâyelerini burçlara göre derleyerek Merkür Retrosunun 
yarattığı tersliklere ve sıkıntılı durumlara da gönderme yapmak istedim. Bu 
kitaptaki katillerle aynı burcu paylaşsanız bile, korkmayın. Merkür Retrosuna 
inanın ama olduğu zaman da yokmuş gibi davranın veya hayatınızdaki her 
kötü giden şeyin suçlusu olarak göstermeyin.

Bu kitaptaki seri katiller de Merkür Retrosundan mı etkilendiler yoksa 
katil olmak için mi doğdular, hikâyelerini okuduktan sonra siz karar verin.
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